
A.S.P. 
VALLONI MARECCHIA 
Azienda di Servizi alla Persona 

 
 

Adunanza del 15.10.2018 

N.40 del Registro 
 

L'anno duemiladiciotto (2018) nel mese di ottobre  il giorno lunedì quindici - 
alle ore 11,30 - in Rimini, nella Sede dell'Ente. 
 

A seguito di convocazione effettuata con lettera di invito Prot. n.0004127 del 
12.10.2018, consegnata a tutti i componenti nei modi e termini prescritti, si è riunito 
il Consiglio di Amministrazione per l'esame degli oggetti posti all'ordine del giorno e 
risultanti dal relativo avviso. 
 
Sono presenti i signori:  
1. Giancarlo Ferri         Presidente 
2. Alberto Pietrelli       Vice Presidente 
3. Maurizio Pasolini      Consigliere 
 
 
Sono assenti i signori: 
 

Costatato  legale  il  numero  degli  intervenuti,  si  dichiara  aperta  la  seduta,  alla 
quale  partecipa    il  Responsabile  del  Settore  AA.GG.  e  Patrimonio,  Dott.ssa  Sofia 
Catania, con funzioni anche di segretario verbalizzante. 

 
Partecipa  altresì  alla  seduta  il  Responsabile  del  Settore  Finanziario,  Dott. 

Massimo Casadei.  
 

OGGETTO N.3  VALLONI MARECCHIA 
 
 
CARTA DEI SERVIZI NIDI D’INFANZIA:APPROVAZIONE  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
ASP “Valloni Marecchia”. Carta dei servizi Nidi d’infanzia: approvazione. 
 

 
 

 Richiamata: 
- la  convenzione  con  la  quale  è  stata  affidata  all’ASP  Valloni  Marecchia  la  gestione  del 

servizio di nido per l’infanzia presso le strutture di via Sacco e Vanzetti (Bruco Verde), Via 
della  Rondine  (Cerchio  Magico)  e  Via  Montechiaro  (Aquilotto)  per  gli  anni  educativi 
2017/2018 e 2018/2019; 

- la  legge  n.  328  dell’8.11.2000  che  all’art.  13  prevede,  al  fine  di  tutelare  le    posizioni 
soggettive  degli  utenti,  l’adozione  di  uno  strumento  di  informazione  quale  la  Carta  dei 
Servizi, strumento che ciascun ente erogatore di servizi è tenuto ad adottare, provvedendo a 
darne adeguata pubblicità agli utenti, in modo che gli stessi possano partecipare attivamente 
al Servizio; 

 
 Considerato  che  si  ritiene  necessario  adottare  una  nuova  Carta  dei    Servizi  per  i  nidi 
d’infanzia  Cerchio Magico, Bruco Verde e Aquilotto , rispondente alle attuali scelte organizzative, 
gestionali e progettuali; 
 
 Vista la  Carta dei Servizi  per i Nidi d’Infanzia nel testo che si allega al presente atto quale 
parte integrante e sostanziale (All.to A) e ritenuto di procedere alla sua approvazione; 
 
 Sentito il necessario parere in ordine alla regolarità tecnica del presente atto; 

Sulla base di quanto sopra esposto,  
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

All’unanimità 
 

DELIBERA 
 

1) di richiamare quanto esposto in premessa quale parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 
 

2) di  approvare  la  Carta  dei  Servizi  dei  Nidi  d’Infanzia  Cerchio  Magico,  Bruco  Verde  e 
Aquilotto  nel  testo    che  si  allega  al  presente  atto  quale  parte  integrante  e  sostanziale 
(All.to A); 

 
3) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile; 

 
4) di pubblicare la presente deliberazione per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio 

dell’Azienda ASP “ Valloni Marecchia”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3

